
Eubatmöte 5 mars 2025 
 
Ett helt vanligt Eubatmöte en helt vanlig logekväll?  
Glöm det, alltid bjuds det på någon överraskning som förhindrar gamla vanor att bli 
alltför ingrodda. Som till exempel att vår eminente LV Anders GraC ordnat ett särskilt 
lotteri med en flaska exklusivt ”rödtjut” som pris. Eller att bordsplaceringen vid 
brödramåltiden avgjordes av valören på det spelkort man drog, och inte av personliga 
preferenser. Samt att Heta stolen återuppstod. Och sist men inte minst: - att vi hade en 
besökande broder, Per Andersson, från logen Capella i Linköping.  
 

 
 
Efter att ha inmundigat en utsökt ”kapitalisträtt” (Wallenbergare) vidtog den högtidliga 
dragningen i vinlotteriet där den stolte vinnaren blev Fredrik Alnerby. 
 

 
 
Heta stolen innebär att br Thomas Bergström, iförd mikrofon, långsamt och med en 
infernalisk min vandrar runt bordet och så småningom lägger sin hand på en (intet?) ont 
anande broder, vilken får medfölja upp på podiet och utsättas för mer eller mindre 
närgångna frågor om allt från födelse till dags dato. ”OCer” blev denna gång Johannes 
Adolfsson, vilken ej föreföll särdeles bekymrad över det öde som väntade honom. 
 



Johannes föddes 1957 i Kalmar, där båda föräldrarna verkade inom skolvärlden. Fadern 
hade dessutom ett ”ansvar att försvara Öland”, oklart dock på vilket sätt. 
Samhällsplaneringsutbildning i Göteborg ledde in på området ADB (som det hette anno 
dazumal). Att läsa digra datamanualer på bussen mellan Göteborg – Borås blev kan man 
säga ett ”Johannesevangelium”. Karriären toppades som IT-strateg i Borås, för att 
därefter fortsätta mot ännu oanade höjder inom Excalibur. Till en av sina viktigaste 
insatser i arbetslivet vill han räkna införandet av fiberoptik till kommunens invånare, 
varigenom möjligheterna till hemarbete och obskyr nätsurfning tryggades. På ”äldre dar” 
har han även fallit för frestelsen att skaCa MC och befara norska fjällvägar. 
 

 
 

Efter en angenäm afton i Bröders lag blev det att i sinom tid bege sig ut i den yttre 
världen med dess möda och bekymmer. 
 
Uno Axelsson 


